

JUELSMINDE KYST ApS

Enghaven 60
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Johnny Bihl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUELSMINDE KYST ApS

Enghaven 60

7100 Vejle

Telefonnummer: 41222229

e-mailadresse: jb@kezzagroup.dk

CVR-nr: 36029196

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at eje og udvikle grunde og ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter

Årets resultat blev et overskud på 2.283 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderinger af selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -145.560 | -11.880 |
| Bruttoresultat | | -145.560 | |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | | -11.880 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -145.560 | -11.880 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 3.000.625 | -1.957.063 |
| Andre finansielle indtægter | | | 14 |
| Ordinært resultat før skat | | 2.855.065 | 1.945.197 |
| Skat af årets resultat | 1 | -571.968 | -427.943 |
| Årets resultat | | 2.283.097 | 1.517.254 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 2.283.097 | 1.517.254 |
| I alt | | 2.283.097 | 1.517.254 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 7.200.000 | 4.000.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 7.200.000 | 4.000.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 7.200.000 | 4.000.000 |
| Likvide beholdninger | | 283 | 25.197 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 283 | 25.197 |
| Aktiver i alt | | 7.200.283 | 4.025.197 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 3.800.351 | 1.517.254 |
| Egenkapital i alt | | 3.850.351 | 1.567.254 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 999.912 | 427.943 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 999.912 | 427.943 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 54.500 | 16.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.295.520 | 2.013.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.350.020 | 2.030.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.350.020 | 2.030.000 |
| Passiver i alt | | 7.200.283 | 4.025.197 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -571.968 | -427.943 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-571.968</u> | <u>-427.943</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. . Der henvises til administrationselskabet Bihl Holding ApS' årsregnskab for yderligere oplysninger. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bihl Holding Aps, Engahven 60 7100 Vejle